
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2018 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/217/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 

2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko 

Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 3635) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 skreśla się pkt 5; 

2) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Odpady niebezpieczne tj. chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje 

odpadowe, itd.), zużyte baterie i akumulatory, świetlówki, opakowania po środkach ochrony roślin oraz 

przeterminowane leki, zużyte opony, odpady budowalne i rozbiórkowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny oraz meble i odpady wielkogabarytowe  oraz popioły paleniskowe właściciele 

nieruchomości zamieszkałych dostarczają we własnym zakresie do PSZOK. Dodatkowo przeterminowane 

leki mogą być dostarczane do Apteki „WERBENA BIS" przy ulicy Szkolnej w Krościenku Wyżnym, gdzie 

znajdują się przystosowane do tego celu pojemniki na przeterminowane leki.”; 

3) w § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W Punkcie Selektywnej Zbiórki przyjmowane są odpady pochodzące wyłącznie z terenu 

nieruchomości zamieszkałych.”; 

4) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 6; 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych 

z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 

terenie nieruchomości. 

2. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

1) metalu, tworzyw sztucznych, odpadów wielomateriałowych, papieru i tektury - 1 raz na dwa 

tygodnie; 

2) szkła bezbarwnego i kolorowego - 1 raz na dwa miesiące; 

3) odpadów pozostałych (zmieszanych) – 1 raz na dwa tygodnie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5422



4) odpadów ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 października - 2 razy w miesiącu, 

b) w pozostałych miesiącach - 1 raz na miesiąc; 

5) opróżnianie koszy ulicznych - 1 raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Krościenko Wyżne 

 

 

Krzysztof Podkul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5422


		2018-12-13T13:16:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




